

Capitaurum AB

559245-2972

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Jan Lennart Hedman, Styrelseledamot
2023-02-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Capitaurum är en metallhandlare som är specialiserad på handel med guld och återvinning av metaller. Vi tillgodoser privatkunder och företagskunder. Vi köper in smycken, skrotguld, guldsockor, guldmynt och investeringsmynt. Vi säljer guldsockor och investeringsmynt. Capitaurum håller alltid marknadsledande priser och vi har tillsammans decennier av erfarenhet med guld- och silvermarknaden. Vi har möjligheten att erbjuda skräddarsydda lösningar för olika önskemål och strävar alltid efter att ni ska få en oslagbar service. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022-02-01 - 2023-01-31	2021-02-01 - 2022-01-31	2020-03-02 - 2021-01-31
Nettoomsättning	2 733 373	997 462	0
Resultat efter finansiella poster	17 843	-12 931	-12 569
Soliditet (%)	8	3	7

Precis som med de flesta nystartade bolag som handlar med metaller har företagets omsättning ökat kraftigt. Ökningen har överstigit det egna målet på 100% ökning av omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	431	-12 931	12 500
Balanseras i ny räkning		-12 931	12 931	0
Årets resultat			17 843	17 843
Vid årets utgång	25 000	-12 500	17 843	30 343

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-12 500
Årets resultat	17 843
Summa	5 343
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	5 343
Summa	5 343

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-02-01 - 2023-01-31	2021-02-01 - 2022-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 733 373	997 462
Övriga rörelseintäkter		46 971	18 756
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 780 344	1 016 218
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 735 374	-1 004 859
Övriga externa kostnader		-5 735	-17 332
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 958	-6 958
Övriga rörelsekostnader		-966	0
Summa rörelsekostnader		-2 749 033	-1 029 149
Rörelseresultat		31 311	-12 931
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 468	0
Summa finansiella poster		-13 468	0
Resultat efter finansiella poster		17 843	-12 931
Resultat före skatt		17 843	-12 931
Årets resultat		17 843	-12 931

Balansräkning

	Not 1	2023-01-31	2022-01-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 874	27 832
Summa materiella anläggningstillgångar		20 874	27 832
Summa anläggningstillgångar		20 874	27 832
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		296 238	303 018
Summa varulager m.m.		296 238	303 018
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 767	7 976
Summa kortfristiga fordringar		2 767	7 976
Kassa och bank			
Kassa och bank		44 225	134 031
Summa kassa och bank		44 225	134 031
Summa omsättningstillgångar		343 230	445 025
Summa tillgångar		364 104	472 857

Balansräkning

	Not 1	2023-01-31	2022-01-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-12 500	431
Årets resultat		17 843	-12 931
Summa fritt eget kapital		5 343	-12 500
Summa eget kapital		30 343	12 500
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		325 000	386 410
Summa långfristiga skulder		325 000	386 410
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		8 761	73 947
Summa kortfristiga skulder		8 761	73 947
Summa eget kapital och skulder		364 104	472 857

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-02-01
- 2023-01-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-01-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	34 789
Utgående anskaffningsvärden	34 789

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-6 958
Årets avskrivningar	-6 957
Utgående avskrivningar	-13 915

Redovisat värde

20 874

Not 4 - Långfristiga skulder

2023-01-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	325 000
--	---------

Underskrifter

Årsredovisning för Capitaforum AB, 559245-2972
Avseende räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Johan Jan Lennart Hedman
Johan Jan Lennart Hedman
Styrelseledamot
2023-02-01